V. Petitum illud, cuius jam in initio mentio facta, de rebus eorum in synodo generali examinandis majorem in dies adfert dubitationem. Quod ad delegatos hujus rei causa requisitos attinet, vel ex sola terra Wurtembergica, vel ab alijs quoque et ab omnibus quidem imperji ordinibus eadem postulabitur delegatio. Si prius, jam antea propter particulare Responsum Tübinger, quanta quoque sanctitate et integriate illud tunc temporis datum est, tam molesta eam premit invidia, ut huic rei nos interponere, et ulterius præjudicium subire, nobis non incumbat, et, ne simulationibus aut dissimulationibus in tentationes prioribus periculosiores deducamur, periculum est; quum nobis merito jam nunc doleat necesse sit, quod illo tempore ea, quæ Comes illi. jam tunc ante biennium in Berleburgicis et Schwarzenauicis, item cum inspiratis haud excusanda gesserat, nondum cognoverimus, quippe quæ, si nobis fuissent perspecta, nullam ipsi responsi rebus suis faventis spem reliquissent. Quodsi ecclesia nostra Wurtembergica sub inquisitionis prætextu; has partes sola fuscipere cogeretur nullum est dubium, quin hæc societas, contra omnem illius intentionem, invidiosissime et periculosissime illa abuteretur, qualiscumque detrimentum hujus inquisitionis futurus esset exitus. Si plures autem ablegati ab alijs quoque ordinibus et ex locis alijs ad hoc requisiti negotium ipso facto venirent: nondum est exploratum, quinam illi? qualem ad hanc rem sint allaturi mentem & quanta cum experientia et dexteritate in casu tam lubrico acturi? et numne inquirendi secundum illud: Divide et impera, rebus suis essent consulturi, et quæ hujus generis plura eaque gravia se exferere possent momenta. Ratione modi agendi difficile esset factu, sufficientibus ablegatos instruere manatis,